
ــروز نمودار ورود و خروج پول حقوقی به صنایع در بازار ام
تھیه شده توسط تیم ھمیارسرمایه

www.hamyarsarmaye.com

تاریخ :

1399/12/24

14,340
12,834

4,530 4,265 4,146 3,814
2,633 2,316 2,246 1,805 1,534 1,105 1,093 865 729 569 566 544 502 467

15,788.92

11,982.80

5,595.71
4,155.79 4,489.25

4,031.73 3,242.39 2,768.00 2,218.96 1,791.05 1,861.74

1,061.32

927.52

948.82 876.33 615.27 645.43 640.53

520.58

853.07

0.00

5,000.00

10,000.00

15,000.00

20,000.00

یقیقح لوپ دورو یقیقح لوپ جورخ

لایر درایلیم - زورما رازاب رد عیانص هب یقیقح لوپ جورخ و دورو رادومن

هیام��رایمه میت طسوت هدش هیهت

www.hamyarsarmaye.com



ــروز نمودار ورود و خروج پول حقوقی به صنایع در بازار ام
تھیه شده توسط تیم ھمیارسرمایه

www.hamyarsarmaye.com

تاریخ :

1399/12/24

447

358
327

292 278 268 248
222 205 204 202 199 197 183

154
126

100 85 74 72
47 46

13 4 4 3 1 0 0

300 309

390

337
288

899

259
218

384

171

274 262

148
178

153 132 112 116

162

74
42 48

20 4 8 3 1 0 0
0.00

200.00

400.00

600.00

800.00

1,000.00

یقیقح لوپ دورو یقیقح لوپ جورخ

لایر درایلیم - زورما رازاب رد عیانص هب یقوقح لوپ جورخ و دورو رادومن

هیام��رایمه میت طسوت هدش هیهت

www.hamyarsarmaye.com


